# 2024년 국내학술대회 후원 게재 안내

우 04510 서울시 중구 청파로464 브라운스톤서울 726호 / 전화: 02-383-9652, 9653 / 팩스: 02-383-9654

## 1. 구분

구분	Platinum	Diamond	Gold	Silver	Bronze
기준	1,000 만원	800 만원	600 만원	400 만원	200 만원
혜택	1)	2)	3)	4)	5)

- 1) 임직원 학술대회 등록비 면제 5 인, 대한환경공학회 학회지 광고게재 5회
- 2) 임직원 학술대회 등록비 면제 4 인, 대한환경공학회 학회지 광고게재 4회
- 3) 임직원 학술대회 등록비 면제 3 인, 대한환경공학회 학회지 광고게재 3회
- 4) 임직원 학술대회 등록비 면제 2 인, 대한환경공학회 학회지 광고게재 2회
- 5) 임직원 학술대회 등록비 면제 1 인, 대한환경공학회 학회지 광고게재 1회
- ※ 공통 : 학술대회 모바일웹앱 광고 게재 및 대회장 홍보물에 후원 기재

### 2. 광고게재 정보

■ 프로그램집은 모바일 웹앱으로 제작됩니다.

■ 파일사이즈 : A4사이즈

## 3. 행사정보

■ 행사 일자 : 2024년 11월 6일(수) - 8일(금)

■ 개회식 : 2024년 11월 6일(수)■ 행사 장소 : 여수엑스포컨벤션센터

# 4. 문의 및 제출처

■ 접수방법 2024년 8월 5일(월) ~ 2024년 9월 30일(월)까지

**학회홈페이지** 신청

1) 홈페이지신청서 작성

■ 제출절차 2) 이메일 파일 접수 : 광고 파일(ai), 로고 파일(ai)

■ 문 의 전화 (02)383-9652, 팩스 (02)383-9654

### 5 결제방법

■ 카드 및 계좌이체로 결제가 가능하며, 결제 및 계산서 발급문의는 (02)383-9652로 연락 주시기 바랍니다.

■ 입금계좌

은 행 명	계 좌 번 호	예 금 주
우리은행	1005-201-691718	(사)대한환경공학회